

康定市孔玉乡莫玉村村内硬化路建设项目

评审情况表

项目编号：N5133012023000009

2023-03-16

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (70.00分)	工期 (4.00分)	业绩 (8.00分)	优先采购环境标志产品 (3.00分)	价格分 (15.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川永顺达建筑工程有限公司	是	是	/	/	66.0000	4.00	8.00	3.00	13.88	94.88	
2	福建鑫融合建设有限公司	是	是	/	/	59.0000	0.00	0.00	0.00	13.55	72.55	

3	四川中灏浩天建设工程有限公司	是	是	供应商报价低于其他有效供应商报价算术平均价 (2072762.49元)的 90% (1865486.24元)	/	/	/	/	/	/		第一成交候选人： 四川永顺达建筑工程有限公司； 报价金额： 2,088,544.00(元) (贰佰零捌万捌仟伍佰肆拾肆元整)。
4	河北众基础建筑工程有限公司	是	是	/	/	61.0000	4.00	0.00	3.00	14.41	82.41	第二成交候选人： 四川先登工程项目管理有限公司； 报价金额： 2,122,853.37(元) (贰佰壹拾贰万贰仟捌佰伍拾叁元叁角柒分)。
5	四川先登工程项目管理有限公司	是	是	/	/	63.0000	4.00	8.00	3.00	13.65	91.65	第三成交候选人： 四川宏兴元亨建设工程有限公司； 报价金额： 1,932,010.00(元) (壹佰玖拾叁万贰仟零壹拾元整)。
6	广元市鑫治建设有限公司	是	是	/	/	59.0000	1.00	0.00	3.00	13.52	76.52	

7	四川宏兴元亨建设工程有限公司	是	是	/	/	61.0000	4.00	4.00	3.00	15.00	87.00
---	----------------	---	---	---	---	---------	------	------	------	-------	-------